- Cavalaria

- Infantaria

- Quadro Material Bélico

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

 RELAÇÃO INICIAL DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA ETAPA II,  DO AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 001 - SSMR/5,
DE 1º DE ABRIL DE 2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (EIPOT)

          O Chefe de Escalão de Pessoal, no uso de suas atribuições legais, divulga a relação inicial de inscritos e a convocação para etapa
II, do Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 001-SSMR/5, de 1° de abril de 2024.

1. LOCAL: Hospital Geral de Curitiba (HGeC), localizado na Praça Mal. Alberto Ferreira de Abreu, s/n - Batel, Curitiba, PR.

2. Para os candidatos da arma/quadro relacionados abaixo, comparecer no dia 22 de maio de 2024, às 07:00h (horário de Brasília):

3. Para os candidatos da arma/quadro relacionados abaixo, comparecer no dia 23 de maio de 2024, às 07:00h (horário de Brasília):

4. INSTRUÇÕES: O candidato deverá se apresentar na Portaria do Hospital Geral de Curitiba  e solicitar ser conduzido até a Seção de Perícias Médicas
para realização da Inspeção de Saúde.

CANDIDATOS (EIPOT)

ARMA: CAVALARIA

Candidatos Classificados

ADRIEL SOARES
ARTHUR DA SILVA MELLO

BRUNO PIAZ
CLEITON DE OLIVEIRA

GABRIEL SILVA DE MELLO
RIAN LUCAS DA SILVA

ARMA: INFANTARIA

Candidatos Classificados

DOUGLAS GOMES DA SILVA

JOHN LYNCOLN AMARAL MACHADO
LUIZ CARLOS RUBIM MARTINS JUNIOR

MATHEUS MARQUES MEIRELES DE SOUZA

ARMA: QUADRO MATERIAL BÉLICO

Candidatos Classificados

ABNER HENRIQUE PONTES
ARALDO JASSON FILHO

DANIEL REINALDIN
DIORGENES CRISTIANO  ALVES

Curitiba, 10 de maio de 2024.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5a Região Militar

	crvGeral